
                                                                                                                                                                                                                                                Anexa nr. 22

                                                                                                                                                                                                           la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                                       din “15” 09 2021

Specificaţii tehnice 

Denumirea: Liceul Teoretic Alexandru Agapie

Adresa: s.Pepeni,r-l Singerei

Tel.: / 0262/4-26-94 , /0677/000-98

E-mail:  ana.cebanu64@mail.ru

Achizitii.md ID 21264034     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1722282732177

Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare sem.II 2024

1 15112000-6 Piept de gaina MD Floreni

f/os, congelat, f/adaosuri marinate, amb. 1 kg f/os, congelat, f/adaosuri marinate, amb. 0,9 - 1 kg PTMD 67-001080453-33-2008; HG 

696 din 07.08.2010; HG 773 din 

03.10.2013
2 15111100-0 Carne de porc MD Mad Meat c/s, f/os, refrigerat, degresat c/s, f/os, congelat, degresat HG 696 din 07.08.2010

3 15111100-0 Carne de vita MD Mad Meat f/os, refrigerat f/os, congelat GOST 779-55

4 03142500-3 Oua de gaina MD Dant Agro marcate, cat. L, curate marcate, cat. L, curate SM89; HG 1208 din 27.10.2008

5 03311210-7 Peste Hec (Merluciu) Mexic Victonis Prim congelat, eviscerat, f/cap, coada si gheata, dezosat congelat, eviscerat, f/cap, coada si gheata 0

6 15113000-3 Hering Fileu in ulei MD Slavena Lux Scrumbie file nasarata, nu mai mult 15gr sare/100gr Scrumbie file nasarata, nu mai mult 15gr sare/100gr, amb. 2 kg HG 520 din 22.06.2010

7 15612100-2 Faina de griu MD Oleineac c/s, amb.pach. 2 kg c/s, amb.pach. 2 kg 0

8 03211400-7 Crupe de porumb MD Almidec Grup c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

9 15625000-5 Crupe de gris MD Almidec Grup c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

10 03211400-7 Crupe de griu MD Almidec Grup c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

11 03211400-7 Crupe de orz MD Almidec Grup c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

12 15613300-4 Fulgi de ovas MD Vitalcomus c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 0,5 kg 0

13 03211300-6 Orez rotund MD Vitalcomus c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 0,9-1 kg 0

14 03211900-2 Hrisca MD Vitalcomus c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

15 15000000-8 Frunza de dafin MD Condiprod c/s c/s, amb.pach. 50 gr 0

16 03221112-4 Morcov MD Cecoi Tamara proaspeti, radacina intreaga, sanatoasa proaspeti, radacina intreaga, sanatoasa 0

17 03221400-0 Varza alba MD Bodeanu & Co proaspata, de calitate, nevatamata, nu mai mic 1 kg/buc proaspata, de calitate, nevatamata, nu mai mic 1 kg/buc 0

18 03221420-6 Conopida MD Marni Fruit proaspata, de calitate, nevatamata, nu mai mic 1 kg/buc proaspata, de calitate, nevatamata, nu mai mic 1 kg/buc 0

19 03221430-9 Broccoli MD Marni Fruit proaspata, de calitate, nevatamata, nu mai mic 1 kg/buc proaspata, de calitate, nevatamata, nu mai mic 1 kg/buc 0

20 03221111-7 Sfecla rosie MD Trandafir Boris proaspata, de calitate, intreaga, sanatoasa, curata proaspata, de calitate, intreaga, sanatoasa, curata 0

21 03212100-1 Cartofi MD Copanca
proaspeti, de calitate,intregi, curati, sanatosi, greutatea nu mai 

putin de 100 gr/buc

proaspeti, de calitate,intregi, curati, sanatosi, greutatea nu mai 

putin de 100 gr/buc

0

22 03221240-0 Rosii la sezon MD Fructcomlux proaspeti, de calitate proaspeti, de calitate 0

23 03221270-9 Castraveti la sezon MD Belousov Ivan proaspeti, de calitate proaspeti, de calitate 0

24 03221230-7 Ardei la sezon MD Jicol Angela proaspeti, de calitate proaspeti, de calitate 0

25 03221113-1 Ceapa MD Simandva Agro uscata, calit. 1, bulbii tari uscata, calit. 1, bulbii tari, in saci 0

26 03221113-1 Usturoi MD Lungu Marin uscat, calit. 1, bulbii tari uscat, calit. 1, bulbii tari 0

27 15331462-3 Mazare verde cons. MD Servest Agro borcan 500 gr borcan 680 gr 0

28 03222321-9 Mere MD Angro Sernico proaspete, de calitate proaspete, de calitate 0

29 03222111-4 Banane MD Satevis MG proaspete, de calitate proaspete, de calitate 0

30 03222210-8 Lamiie MD Oz Vural proaspete, de calitate proaspete, de calitate 0

31 03222240-7 Mandarine MD Oz Vural proaspete, de calitate proaspete, de calitate 0

32 03222220-1 Portocale MD Oz Vural proaspete, de calitate proaspete, de calitate 0

33 03222118-3 Kiwi MD Nutimo proaspete, de calitate proaspete, de calitate 0

34 15800000-6 Prune la sezon MD Ghilan Maria proaspete, de calitate proaspete, de calitate 0

35 15800000-6 Piersici la sezon MD Laur Fruct proaspete, de calitate proaspete, de calitate 0

36 15421000-5 Ulei rafinat MD Bodlev Dmitrii
de floarea soarelui, dezodorizat, butelie 5 L de floarea soarelui, dezodorizat, butelie 5 L GOST 1129-93; PTMD 67-

05691233-001:2002

37 15331427-6 Pasta de tomate MD Servest Agro 25 %, calit. 1, borcan max. 1 kg 25 %, calit. 1, borcan 720 gr 0

38 15332419-4 Castraveti murati MD Gutarom f/otet, borcan 700 gr f/otet, amb.vacum 500 gr 0

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelu

l 

Articol

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată de catre autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplina propusa de catre ofertant Standarte de referință



39 15332419-4 Rosii murati MD Gutarom f/otet, borcan 700 gr f/otet, amb.vacum 500 gr 0

40 15800000-6 Rosii in suc propriu MD Servest Agro f/adausuri, borcan 3 L f/adausuri, borcan 680 gr 0

41 15800000-6 Bors acru lichid MD Laox Prim butelie 0,5 L butelie 1 L 0

42 15321600-0 Suc de fructe MD Stamcom cu miez, f/adaosuri si indulcitori, borcan 3 L cu miez, f/adaosuri si indulcitori, borcan 3 L SM-183

43 15900000-6 Magiun de mere MD RG Agro borcan 680 gr borcan 680 gr 0

44 15872400-5 Sare iodata RO Sarerom amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg HG 539 din 15.05.2007

45 15831000-2 Zahar MD Sudzucker alb, calit. 1, din sfecla, amb.pach. 1 kg alb, calit. 1, din sfecla, amb.pach. 1 kg 0

46 15000000-8 Ceai negru frunza RU Orimi c/s, mascat, amb.pach. 100 gr c/s, mascat, amb.pach. 500 gr 0

47 15863000-5 Cacao MD Condiprod c/s, amb.pach. 100 gr c/s, amb.pach. 100 gr 0

48 15000000-8 Pesmeti dulci cu stafide MD Combinatul 0 cutii 1,6-2,5 kg 0

49 0 Biscuiti de ovas MD Steviprod 0 cutii 3,5 kg 0

50 15812100-4 Covrigei cu vanilie MD Pandus & Co
din faina de griu c/s, f/margarina si zahar, uscati, ambalati din faina de griu c/s, f/margarina si zahar, uscati, ambalati in saci 

4 kg

0

51 15850000-1 Paste fainoase MD Garma Grup c/s, cl. 1, gr. V c/s, cl. 1, gr. V, amb.pach. 5 kg GOST 875-92

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-08-08T10:55:34+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




